CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  25/02/2019

  Registrado sob o nº  94a57834

  Sessão de  26/02/2019

  Funcionário..............................................

Requerimento

     4/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida aos
proprietários e funcionários da Gil Papelaria, pelos investimentos e melhorias no estabelecimento,
melhorando ainda mais o atendimento aos clientes, proporcionando o desenvolvimento e o
crescimento de nossa cidade.

Localizada na Rua 1º de Maio, 571, Centro de Jardim, a empresa Gil Papelaria, dirigida pelos
proprietários Gilmara Garcia Jácomo Vilar e Sinésio Barbosa Vilar, estão a mais de 19 anos ativos
neste ramo, em meio às crises e tantas dificuldades hoje enfrentadas. Os proprietários nunca
desistiram do coércio da cidade, acreditando e contribuindo com a economia local na geração de
emprego e renda a várias famílias. Este ano a empresa merece destaque, pois fez um grande
investimento na estrutura física, reformando e repaginando o ambiente para melhor receber seus
clientes, também na capacitação dos funcionários, proporcionando um atendimento de excelência.

Queremos registrar as nossas congratulações e nossos aplausos.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2019

Verª. Katia Farias

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1696576143

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1696576143